令和６年１月吉日
都道府県道徳教育研究会会長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　全国小学校道徳教育研究会
会　長　　小　西　祐　一
令和６年度全国小学校道徳教育研究会（都道府県）名簿作成について（お願い）
日頃より全国小学校道徳教育研究会の事業に深いご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、全小道研組織部では、毎年、各地区からお送りいただいた名簿を資料として「全国小学校道徳教育研究会会長及び組織一覧、研究主題一覧」を作成し、事業運営・会誌の作成等に活用しております。
つきましては、貴研究会の令和６年度組織が決まりましたら、添付の「令和６年度　全小道研名簿用作成基礎資料」にご入力の上、メールにてご返送お願い申し上げます。
なお、添付データが上手に開けなかった場合は、全小道研ホームページよりダウンロードしてご作成願います。
また、本件については令和５年度会長より令和６年度会長に確実に引き継いでいただき、期日内にデータの提出をお願いします
年度末、年度初めの大変お忙しい中、お手数をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。
記
１　期日
　　○令和６年度会長について、　令和６年５月２日　までにご提出ください。
　　○理事名簿・研究主題について、令和６年９月２日　までにご提出ください。
※提出期限に間に合わない場合には、下記担当までメール、電話等でご連絡ください。
２　回答用データについて

　　　添付データが開けなかった場合、全小道のホームページからダウンロードしてください
1 全小道研ホームページ（https://zenshoudouken.com）を開く
2 トップページ→MENU→組織部より「R6【】全小道研名簿作成用基礎資料【組織部】入力可能版」をダウンロードしご利用のパソコン内に名前を付けて保存する。
3 貴研究会の内容を、指定された形式で入力する。
　３　提出方法

ご入力後、全小道のメールアドレスinfo@zenshoudouken.comにデータを添付して、送付し
てください。その際、メールの題名に都道府県市名を入れてください。
＊メールでのご回答に不具合が生じる場合には、ＦＡＸで下記担当までお送りください。
４　その他
お送りいただきましたデータは、そのままコピーして原稿としてつかいます。（お名前の漢字、所属、住所、メールアドレス等、ご留意ください）

 　　担当　　全国小学校道徳教育研究会組織部長（令和６年度）
東京都葛飾区立鎌倉小学校　 校　長　日向　須真子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒125-0053

東京都葛飾区鎌倉４－２４－１
連絡先　ＴＥＬ　 　03（3650）0326

　　   　　 ＦＡＸ　　03（5694）4069
全小道研の代表メールアドレスです。

info@zenshoudouken.com